
C 68/52 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2.3.2020

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  priimti šį skundą;

—  panaikinti ginčijamą sprendimą ir (arba)

—  panaikinti ginčijamą sprendimą dėl neteisingo 8 straipsnio 1 dalies b punkto taikymo ir pripažinti, kad nėra suklydimo galimybė, 
kiek tai susiję su ginčijamais prekių ženklais;

—  priimti naują sprendimą EUTM dėl paraiškos Nr. 15 035 991 HELIX ELIXIR visom prekėms ir

—  nurodyti EUIPO (ir į bylą įstojusiai šaliai, jeigu tokia bus) padengti bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

Byla T-885/19: 2019 m. gruodžio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Aquind ir kt./Komisija

(Byla T-885/19)

(2020/C 68/61)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: Aquind Ltd (Volsendas, Jungtinė Karalystė), Aquind Energy Sàrl (Liuksemburgas, Liuksemburgas), Aquind SAS (Ruanas, Prancū-
zija), atstovaujamos solisitorių S. Goldberg, C. Davis ir J. Bille, advokato E. White

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti ginčijamą deleguotąjį reglamentą, kiek juo AQUIND Interconnector išbraukiama iš Sąjungos sąrašo,

—  nepatenkinus pirmojo reikalavimo, panaikinti visą deleguotąjį reglamentą,

—  priteisti iš Europos Komisijos ieškovių bylinėjimosi išlaidas, patirtas nagrinėjant šį ieškinį.



2.3.2020 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 68/53

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Savo ieškiniu ieškovės prašo Bendrojo Teismo panaikinti 2019 m. spalio 31 d. Deleguotąjį reglamentą, kuriuo, sudarant Sąjungos ben-
dro intereso projektų sąrašą, iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 347/2013.

Grįsdamos ieškinį ieškovės remiasi septyniais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad nenurodyti AQUIND Interconnector išbraukimo iš Sąjungos sąrašo motyvai.

—  Deleguotajame reglamente nepateikta jokių motyvų, dėl kurių AQUIND Interconnector išbraukta iš Sąjungos sąrašo ir ieško-
vėms nenurodyta išbraukimo motyvų, o taip pažeista pareiga motyvuoti.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad pažeisti Reglamente (ES) Nr. 347/2013 (1) (TEN-E reglamentas), ypač jo 5 
straipsnio 8 dalyje įtvirtinti procedūriniai ir materialiniai reikalavimai.

—  Bendro intereso projektų sąrašas pagal deleguotąjį reglamentą sudarytas nesilaikant TEN-E reglamente nustatytų reikala-
vimų.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad pažeista Energetikos chartijos sutarties 10 straipsnio 1 dalis.

—  Išbraukus AQUIND Interconnector iš Sąjungos sąrašo ir nenurodžius tokio išbraukimo motyvų pažeisti įsipareigojimai pagal 
Energetikos chartijos sutarties 10 straipsnio 1 dalį sudaryti stabilias, nešališkas ir aiškias sąlygas investuoti ir visoms investi-
cijoms taikyti teisingą ir nešališką režimą.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad pažeista Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnyje įtvir-
tinta teisė į gerą administravimą.

—  AQUIND Interconnector išbraukimas iš sąrašo nebuvo nešališkas ir ieškovėms nesuteikta teisės būti išklausytoms prieš prii-
mant deleguotąjį reglamentą, o taip pažeistas Pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnis.

5. Penktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad pažeistas Sąjungos teisėje įtvirtintas vienodo požiūrio principas.

—  AQUIND Interconnector buvo traktuojama kitaip ir nesąžiningai, palyginti su panašiais pasiūlytais bendro intereso projek-
tais (BIP), ir toks skirtingas požiūris neturi objektyvaus pagrindo, o taip pažeidžiamas Sąjungos teisėje įtvirtintas vienodo 
požiūrio principas.

6. Šeštasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad pažeistas Sąjungos teisėje įtvirtintas proporcingumo principas.

—  AQUIND Interconnector, kaip esamo vystomo projekto, išbraukimas iš Sąjungos sąrašo neatlikus detalaus panašių projektų 
palyginimo ir nesuteikus ieškovėms progos išspręsti problemas yra neproporcingas.

7. Septintasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad pažeisti Sąjungos teisėje įtvirtinti teisinio saugumo ir teisėtų lūkesčių 
apsaugos principai.

—  Ginčijama priemonė pažeidžia ieškovių teisėtus lūkesčius, kad ji galės remtis įtraukimu į Sąjungos sąrašą ir kad BIP Sąjun-
gos sąrašas bus rengiamas laikantis TEN-E reglamento tikslų ir jame numatytų įpareigojimų ir kitų taikytinų teisės aktuose 
įtvirtintų reikalavimų.

(1) 2013 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 347/2013 dėl transeuropinės energetikos infrastruktūros gairių, 
kuriuo panaikinamas Sprendimas Nr. 1364/2006/EB ir kuriuo iš dalies keičiami reglamentai (EB) Nr. 713/2009, (EB) Nr. 714/2009 ir (EB) Nr. 
715/2009 (OL L 115, 2013, p. 39).


	Byla T-885/19: 2019 m. gruodžio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Aquind ir kt./Komisija

